Начальнику МР ОУФМС г. Череповца

Виноградовой И.Г.

от____________________________
______________________________
проживающего по адресу: ______
_____________________________
____________________________________________________________

заявление.
Прошу Вас зарегистрировать по месту жительства по адресу:                 г. Череповец ______________________________________________________
моего ребенка_________________________________________ ____________
__________________________________________________________________прибывшего_________________________________________ _____________     _________________________________________________________________ .
___________ 20      г.                                                         ___________________
Подпись гр. ____________________________________________ заверяю.
----------------------------------------------------------------------------------------------------

	Начальнику МР ОУФМС г. Череповца

Виноградовой И.Г.

от________ ___________________
______________________________

проживающего по адресу: _____________________________
_________________________________________________________________________________________

заявление.

Прошу Вас зарегистрировать по месту жительства по адресу:                 г. Череповец _______________________________________________________

моего ребенка__________________________________________ ____________
__________________________________________________________________прибывшего________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________20     г.                                                         __________________
Подпись гр. ____________________________________________ заверяю.